1

2020年２月 27日

各 位

会 社 名 Ｓ Ｆ Ｐ ホ ー ル デ ィ ン グ ス 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  佐 藤  誠

 （コード番号：3198 東証第一部）

問合せ先 常 務 取 締 役    坂 本  聡

（TEL. 03-5491-5869）

人事異動（取締役および執行役員の担当職務の変更）に関するお知らせ

当社は、2020年２月 27日開催の取締役会において、下記のとおり取締役および執行役員の担当職務の

変更を内定致しましたので、お知らせいたします。

本件は、2020 年３月１日付にて、ＳＦＰフードアライアンス構想の展開による業容拡大に伴い、組織

変更を行うとともに、それに伴い取締役および執行役員の担当職務を一部変更するものです。

記

氏名 新担当業務 現担当職務

野崎 哲也 専務取締役（注１）
専務取締役
店舗開発本部管掌

坂本 聡

常務取締役
最高財務責任者
企画・管理本部管掌（注２）
店舗開発本部管掌

常務取締役
最高財務責任者
経営企画本部担当
管理本部管掌

加藤 裕
執行役員
事業統括本部担当（注３）

－

 （注１）ＳＦＰダイニング株式会社の代表取締役社長を兼務
（注２）2020年３月１日付にて経営企画本部・管理本部から改組予定

 （注３）2020年３月１日付にてマーケティング本部から改組予定

  以上